
ZARZĄDZENIE NR 151/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) 
oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: A41057C1-756D-4FE9-A58B-BD3A39250011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 159 505,000,00159 505,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 505,000,00159 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 710,00- 8 994,0017 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 099,008 994,005 105,00

4 095 253,74 0,00 4 095 253,74Razem:

Id: A41057C1-756D-4FE9-A58B-BD3A39250011. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2015 r.- Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 227 992,00 1 227 992,00 993 321,001 226 401,00 0,00 0,00 0,000,001 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00233 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 227 992,00

329,00

-329,00 0,00

0,00

0,001 591,00

0,00

0,00

1 227 992,00

329,00

-329,00

1 226 401,00

329,00

-329,00

993 621,00

300,00

0,00

232 780,00

29,00

-329,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 175 431,00

Przedszkola

1 175 431,00 951 001,001 174 531,00 223 530,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-329,00

329,00

1 175 431,00 1 175 431,00

329,00

-329,00

1 174 531,00

329,00

-329,00

951 301,00

300,00

0,00

223 230,00

29,00

-329,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

129 682,00 129 682,00 129 682,00 0,00 0,00 0,00129 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

129 982,00 129 982,00

300,00

0,00

129 982,00

300,00

0,00

129 982,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 044,00 40 044,00 0,00 40 044,00 0,00 0,0040 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,00

40 073,00 40 073,00

29,00

0,00

40 073,00

29,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29,00

0,00

40 073,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 960,00 36 960,00 0,00 36 960,00 0,00 0,0036 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

36 660,00 36 660,00

0,00

-300,00

36 660,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

36 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

51 745,00 51 745,00 0,00 51 745,00 0,00 0,0051 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29,00

0,00

51 716,00 51 716,00

0,00

-29,00

51 716,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29,00

51 716,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 227 992,00 1 227 992,00 1 226 401,00 993 321,00 233 080,00 0,00 1 591,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 591,00
0,00
0,00-329,00

329,00
1 227 992,00 1 227 992,00

329,00
-329,00

1 226 401,00
329,00

-329,00

993 621,00
300,00

0,00

232 780,00
29,00

-329,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A41057C1-756D-4FE9-A58B-BD3A39250011. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2015 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

8 294 548,00 8 294 548,00 1 269 034,002 455 951,00 0,00 0,00 0,000,005 838 597,00 0,00 0,00 0,00 0,001 186 917,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 294 548,00

2 312,00

-2 312,00 0,00

0,00

0,005 838 597,00

0,00

0,00

8 294 548,00

2 312,00

-2 312,00

2 455 951,00

2 312,00

-2 312,00

1 269 034,00

0,00

0,00

1 186 917,00

2 312,00

-2 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

652 735,00

Domy pomocy społecznej

652 735,00 0,00652 735,00 652 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-312,00

0,00

652 423,00 652 423,00

0,00

-312,00

652 423,00

0,00

-312,00

0,00

0,00

0,00

652 423,00

0,00

-312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

652 735,00 652 735,00 0,00 652 735,00 0,00 0,00652 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-312,00

0,00

652 423,00 652 423,00

0,00

-312,00

652 423,00

0,00

-312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-312,00

652 423,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

201 593,00

Wspieranie rodziny

201 593,00 33 393,00201 593,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

312,00

201 905,00 201 905,00

312,00

0,00

201 905,00

312,00

0,00

33 393,00

0,00

0,00

168 512,00

312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

166 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 0,00 0,00166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

312,00

166 412,00 166 412,00

312,00

0,00

166 412,00

312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312,00

0,00

166 412,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

991 741,00

Ośrodki pomocy społecznej

991 741,00 769 651,00986 741,00 217 090,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

991 741,00 991 741,00

2 000,00

-2 000,00

986 741,00

2 000,00

-2 000,00

769 651,00

0,00

0,00

217 090,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

81 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,0081 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

79 600,00 79 600,00

0,00

-2 000,00

79 600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

79 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 586,00 42 586,00 0,00 42 586,00 0,00 0,0042 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

44 586,00 44 586,00

2 000,00

0,00

44 586,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

44 586,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 294 548,00 8 294 548,00 2 455 951,00 1 269 034,00 1 186 917,00 0,00 5 838 597,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 838 597,00
0,00
0,00-2 312,00

2 312,00
8 294 548,00 8 294 548,00

2 312,00
-2 312,00

2 455 951,00
2 312,00

-2 312,00

1 269 034,00
0,00
0,00

1 186 917,00
2 312,00

-2 312,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A41057C1-756D-4FE9-A58B-BD3A39250011. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 151/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

89 493,00 78 173,00 3 900,0056 400,00 0,00 0,00 11 320,0011 320,000,00 21 773,00 0,00 4 620,00 0,0052 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 89 493,00

424,00

-424,00 0,00

424,00

22 197,000,00

0,00

0,00

78 173,00

424,00

-424,00

55 976,00

0,00

-424,00

3 900,00

0,00

0,00

52 076,00

0,00

-424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 320,00

0,00

0,00

11 320,00

0,00

0,00

4 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

89 493,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

78 173,00 3 900,0056 400,00 52 500,00 0,00 0,00 21 773,00 0,00 0,00 11 320,00 11 320,00 4 620,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 197,00

424,00

0,00

0,00

0,00

0,00-424,00

424,00

89 493,00 78 173,00

424,00

-424,00

55 976,00

0,00

-424,00

3 900,00

0,00

0,00

52 076,00

0,00

-424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 320,00

0,00

0,00

11 320,00

0,00

0,00

4 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 570,00 48 570,00 0,00 48 570,00 0,00 0,0048 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-424,00

0,00

48 146,00 48 146,00

0,00

-424,00

48 146,00

0,00

-424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-424,00

48 146,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT).

2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544,002 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

424,00

2 968,00 2 968,00

424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 968,00

424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 888 561,00 3 886 786,00 2 969 324,003 692 620,00 15 000,00 0,00 1 775,001 775,00179 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00723 296,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 888 561,00

12 724,00

-12 724,00 0,00

0,00

0,00179 166,00

0,00

0,00

3 886 786,00

12 724,00

-12 724,00

3 692 620,00

12 724,00

-12 724,00

2 969 324,00

0,00

0,00

723 296,00

12 724,00

-12 724,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

159 505,00

Urzędy wojewódzkie

159 505,00 133 896,00159 505,00 25 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 294,00

10 294,00

159 505,00 159 505,00

10 294,00

-10 294,00

159 505,00

10 294,00

-10 294,00

133 896,00

0,00

0,00

25 609,00

10 294,00

-10 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 704,00 17 704,00 0,00 17 704,00 0,00 0,0017 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 994,00

0,00

8 710,00 8 710,00

0,00

-8 994,00

8 710,00

0,00

-8 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 994,00

8 710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00

-1 300,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

-1 300,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 105,00 5 105,00 0,00 5 105,00 0,00 0,005 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 994,00

14 099,00 14 099,00

8 994,00

0,00

14 099,00

8 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 994,00

0,00

14 099,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 420 344,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 418 569,00 2 835 428,003 393 003,00 557 575,00 0,00 25 566,00 0,00 0,00 0,00 1 775,00 1 775,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 566,00

0,00

0,00-2 430,00

2 430,00

3 420 344,00 3 418 569,00

2 430,00

-2 430,00

3 393 003,00

2 430,00

-2 430,00

2 835 428,00

0,00

0,00

557 575,00

2 430,00

-2 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

170 828,00 170 828,00 0,00 170 828,00 0,00 0,00170 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

172 828,00 172 828,00

2 000,00

0,00

172 828,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

172 828,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A41057C1-756D-4FE9-A58B-BD3A39250011. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 430,00

0,00

18 570,00 18 570,00

0,00

-1 430,00

18 570,00

0,00

-1 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 430,00

18 570,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

26 096,00 26 096,00 0,00 26 096,00 0,00 0,0026 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

25 096,00 25 096,00

0,00

-1 000,00

25 096,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

25 096,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

58 564,00 58 564,00 0,00 58 564,00 0,00 0,0058 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190,00

58 754,00 58 754,00

190,00

0,00

58 754,00

190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190,00

0,00

58 754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240,00

4 240,00 4 240,00

240,00

0,00

4 240,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

4 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 746 282,26 2 746 282,26 2 000,0099 904,68 2 633 712,38 0,00 0,000,0012 665,20 0,00 0,00 0,00 0,0097 904,68przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 746 282,26

960,00

-960,00 0,00

0,00

0,0012 665,20

0,00

0,00

2 746 282,26

960,00

-960,00

99 904,68

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

97 904,68

0,00

0,00

2 633 712,38

960,00

-960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

560 345,00

Przedszkola

560 345,00 0,004 050,00 4 050,00 556 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-960,00

960,00

560 345,00 560 345,00

960,00

-960,00

4 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 050,00

0,00

0,00

556 295,00

960,00

-960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

52 815,00 0,00 0,00 0,00 52 815,00 0,0052 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

960,00

53 775,00 53 775,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 53 775,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

503 480,00 0,00 0,00 0,00 503 480,00 0,00503 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-960,00

0,00

502 520,00 502 520,00

0,00

-960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 502 520,00

0,00

-960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 28 000,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

704,00

-704,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

704,00

-704,00

200 000,00

704,00

-704,00

28 704,00

704,00

0,00

171 296,00

0,00

-704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

178 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

178 000,00 28 000,00178 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-704,00

704,00

178 000,00 178 000,00

704,00

-704,00

178 000,00

704,00

-704,00

28 704,00

704,00

0,00

149 296,00

0,00

-704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

704,00

28 704,00 28 704,00

704,00

0,00

28 704,00

704,00

0,00

28 704,00

704,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-204,00

0,00

796,00 796,00

0,00

-204,00

796,00

0,00

-204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-204,00

796,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A41057C1-756D-4FE9-A58B-BD3A39250011. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

13 943,00 13 943,00 0,0013 943,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 943,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 943,00

281,00

-281,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 943,00

281,00

-281,00

13 943,00

281,00

-281,00

0,00

0,00

0,00

13 943,00

281,00

-281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

8 643,00

Pozostała działalność

8 643,00 0,008 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-281,00

281,00

8 643,00 8 643,00

281,00

-281,00

8 643,00

281,00

-281,00

0,00

0,00

0,00

8 643,00

281,00

-281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

281,00

1 281,00 1 281,00

281,00

0,00

1 281,00

281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281,00

0,00

1 281,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-281,00

0,00

4 719,00 4 719,00

0,00

-281,00

4 719,00

0,00

-281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-281,00

4 719,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 958 094,00 4 714 088,00 102 861,004 714 088,00 0,00 0,00 244 006,00244 006,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 611 227,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 958 094,00

3 200,00

-3 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 714 088,00

3 200,00

-3 200,00

4 714 088,00

3 200,00

-3 200,00

102 861,00

0,00

0,00

4 611 227,00

3 200,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 006,00

0,00

0,00

244 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

604 311,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

360 305,00 0,00360 305,00 360 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 006,00 244 006,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 200,00

3 200,00

604 311,00 360 305,00

3 200,00

-3 200,00

360 305,00

3 200,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

360 305,00

3 200,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 006,00

0,00

0,00

244 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

262 805,00 262 805,00 0,00 262 805,00 0,00 0,00262 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

0,00

259 605,00 259 605,00

0,00

-3 200,00

259 605,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 200,00

259 605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 200,00

23 200,00 23 200,00

3 200,00

0,00

23 200,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

23 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 257 124,60 14 886 571,02 10 478 169,44 3 205 625,00 7 272 544,44 3 657 957,38 471 671,20 4 370 553,584 370 553,58257 000,000,0021 773,00 4 620,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 197,00
424,00

0,00

471 671,20
0,00
0,00-18 293,00

18 293,00
19 257 124,60 14 886 571,02

18 293,00
-18 293,00

10 477 745,44
16 909,00

-17 333,00

3 206 329,00
704,00

0,00

7 271 416,44
16 205,00

-17 333,00

3 657 957,38
960,00

-960,00

0,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

4 370 553,58
0,00
0,00

4 370 553,58
0,00
0,00

4 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A41057C1-756D-4FE9-A58B-BD3A39250011. Podpisany Strona 7


		2016-01-13T11:00:18+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




